

اخبارکوتاه

فیفا پنجره باشگاه ذوب‌آهن را بست



که به دلیل شکایت دارکو بیدوف پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه ذوب‌آهن مسدود شده است.

سقف استقلال پر شد، هیچکس نمی آید!



برگه ثبت قرارداد بازیکنان و سقف بودجه را تحویل سازمان لیگ داد اما هواداران این تیم امیدوار بودند که تیمشان در روزهای آینده بتواند بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد.

اما حالا منصور قمبرزاده نایب رئیس فدراسیون خبر داده که باتوجه به اینکه استقلال به سقف بودجه خود رسیده، امکان ثبت قرارداد هیچ بازیکن و مربی دیگری وجود ندارد.

او در مورد وضعیت استقلال عنوان کرد: باشگاهی مثل استقلال را داشتیم که سقشش پر شده بود. البته قرارداد هاشمی نسب را تا یکی دو روز قبل به سازمان لیگ نیاورده بودند اما سقف پر است و الان هر بازیکنی را بیاورند، نمی‌توانند ثبت کنند. فکر می‌کنم قرارداد ۴-۳ بازیکن را نتوانستند ثبت کنند.

نایب رئیس فدراسیون در مورد نگرانی که قراردادشان ثبت نشده، اظهار داشت: آریا برزگر، یوسو سسما، هاشمی نسب، منظر محمد.

نکنه جالب اینکه حتی باشگاه استقلال در روزهای گذشته به صورت غیررسمی مذاکره با بازیکنان خارجی از جمله توسرا تا تأیید کرده است.

گلزنی مسی در پنجمین بازی پیاپی

مسی در پنجمین بازی خود با پیراهن اینتر میامی موفق به گلزنی شد تا زمینه‌ساز پیروزی دیگری برای تیمش باشد. به گزارش ایسنا، درخشش لیونسل مسی با پیراهن اینترمیامی ادامه دار.

درخشش و حضور مسی در اینترمیامی باعث شده است تا این تیم به کلی متحول شود و یک پیروزی دیگر را به دست آورد.

اینترمیامی در جام حذفی آمریکا به مصاف شارلوت رفت و توانست با ۴ گل به پیروزی دست پیدا کند.

مسی در این بازی هم در ترکیب اینترمیامی به میدان رفت و توانست گل چهارم تیمش را به ثمر رساند تا نشان دهد که بسیار آماده است. مسی در ۵ بازی که با پیراهن تیم جدیدش به میدان رفته ۸ گل به ثمر رسانده و یک پاس گل هم داده است جالب این که او پنالتی‌های تیمش را هم نمی‌زند.

نیمار در الهلال!

حساب توئیتری نیوز اسبورت عربستان مدعی شد که نیمار با سرنان الهلال به توافق رسیده و راهی این تیم خواهد شد. به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد که جدایی نیمار از پاری سن ژرمن تا حدود زیادی قطعی شده است. این بازیکن برزیلی در فهرست لویس آنریکه برای فصل بعد قرار ندارد و این باعث شده تا او به دنبال مقصد بعدی خود باشد.

باوجود آن که گمانه زنی‌ها درباره بازگشت نیمار به پارسلسونا بالا است اما طبق اعلام رسانه‌های سرشناس اروپایی این فوق ستاره برزیلی از لیگ عربستان و آمریکا هم پیشنهاد دارد.

نیمار یکی از گران قیمت‌ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان است و دستمزد بالایی که او دریافت می‌کند باعث شده است تا مشتریان بسیار کمی داشته باشد. نیوز اسبورت (news sport) عربستان مدعی شد که نیمار با سرن الهلال به توافق رسیده و راهی این تیم خواهد شد. الهلال به راحتی می‌تواند رقم جذب نیمار را پرداخت کند.

با وجود آن که این باشگاه عربستانی ۲۲۵ میلیون یورو در تابستان خرج جذب بازیکنان جدید کرده است اما سرمربی این تیم اعلام کرده که بازیکنی در حد و نام کریم بنزما و کریستیانو رونالدو را می‌خواهد و این باعث شده تا احتمال حضور نیمار در این تیم زیاد باشد. الهلال در تابستان برای جذب لیونل مسی هم رسماً به این بازیکن پیشنهاد داد و با او وارد مذاکره شد اما مسی تصمیم گرفت که راهی لیگ آمریکا شود.

هری کین به بارین مونیخ پیوست

باشگاه بارین‌مونیخ به صورت رسمی از بمب نقل و انتقالات اروپا رونمایی کرد. به گزارش ایرنا، بزرگ‌ترین نقل و انتقال فوتبال اروپا در این فصل با پیوستن هری کین کاپیتان تیم ملی انگلیس به بارین مونیخ رقم خورد. باشگاه بارین‌مونیخ با انتشار کلیپی به صورت رسمی از این خرید بزرگ خود رونمایی کرد. قرارداد این بازیکن با بارین ۴ ساله است. این مهاجم ۳۰ ساله از سال ۲۰۰۹ در تاتنهام عضویت داشت و رکوردهای زیادی از او در این تیم رقم خورد.

واکنش منتظر محمد به جدایی از استقلال

بازیکن عراقی جدید استقلال به فسخ قرارداد و جدی‌ایش از این تیم واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا ، منتظر محمد یکی از خریدهای استقلال تهران در فصل نقل و انتقالات تابستانی بوده است.

منتظر محمد در فهرست استقلال برای دیدار نخست برابر صنعت نفت آبادان قرار نگرفت و خبرهای درباره جدایی او از تیم ایرانی به گوش می‌رسد که این باعث شد تا او واکنش نشان دهد.

محمد خیر فسخ قرارداد با استقلال درست نیست. من از اخباری که خبر از فسخ قرارداد من به خاطر سطح کیفی و فنی من داد شگفت زده شدم. چگونه یک باشگاه قرارداد یک بازیکن را به خاطر مسائل فنی در سه روز فسخ می‌کند؟ فدراسیون فوتبال ایران برای باشگاه سقف بودجه تعیین کرده است و استقلال این بودجه فراتر رفته است و به همین خاطر قرارداد من تبین نشده است. این بازیکن عراقی ادامه داد: این موضوع به فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه استقلال مربوط می‌شود و به من ربطی ندارد. این مسئله باعث شد تا همه بازیکنان جدید در بازی نخست نتوانند به میدان بروند. باشگاه استقلال تلاش می‌کند تا این موضوع را حل کند اما من امیدوارم که در بازی‌های بعدی برای استقلال به میدان بروم.

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با تمام شایستگی پایان تلخی را در رقابت‌های نوجوانان قهرمانی جهان تجربه کرد.

به گزارش «ورزش سه»، تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که تا دیدار نهایی، هفت برد متوالی در این رقابت‌ها به دست آورده بود به مصاف فرانسه رفت و به‌رغم تلاش بازیکنان مغلوب این تیم شد تا شاگردان وکیلی به عنوان نایب قهرمانی جهان اکنفا کنند.

ملی‌پوشان نوجوان ایران در این مسابقه سه بر یک نتیجه را به حریف واگذار کردند تا برای سومین بار عنوان نایب قهرمانی را به دست آورند.

شاگردان محمد وکیلی در ست دوم این دیدار ۲۵ بر ۱۶ به پیروزی رسیدند، اما در ست‌های اول، سوم و چهارم با امتیازهای ۲۵، ۲۲، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۱ نتیجه را واگذار کرد تا خروس‌های اروپا به نخستین مدال طلای خود در این رقابت‌ها دست یابند.

محمدرضا آل جلیل، عمران کوک جیلی، مرتضی نریمانی، ماهان برزکار، طهاها پوهاندیا، آرمن قلیچ نیازی و مرتضی طباطبایی (لیبرو) ترکیب آغازکننده این مسابقه بودند.

والتر هوگو ورا مجان از پرو و سباستین مانیاس از آرژانتین داوران اول و دوم دیدار ایران و فرانسه بودند.

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که برای چهاردهمین بار در این مسابقات شرکت کرده است، در مرحله مقدماتی موفق به شکست کره‌جنوبی، پورتوگکو و کلمبیا شد و با شکست فنی تیم نچریه با چهار برد و ۱۲ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه سوم راهی مرحله حذفی شد.

ملی‌پوشان نوجوان ایران در مرحله یک هشتم نهایی سرستان را از پیش رو برداشتند و با شکست بلژیک در مرحله یک چهارم نهایی حریف کره جنوبی در مرحله نیمه‌نهایی و با شکست مجدد این تیم فینالیست شدند.

والیبال رده‌های سنی ایران در سال ۲۰۲۳ بهار پرجمی را پشت سر می‌گذارند و با نایب قهرمانی نوجوانان در آرژانتین، تعداد جام‌ها و مدال‌های ارزشمند در این سال به پنج عدد رسید. قهرمانی لیگ ملت‌های آسیای مرکزی

در قرقیزستان، قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیای مرکزی در ازبکستان، قهرمانی جوانان زیر ۲۱ سال جهان در بحرین، قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیا در تاشکند و نایب قهرمانی نوجوانان زیر ۱۹ سال پسر جهان در آرژانتین از جمله افتخارات والیبال ایران در سال ۲۰۲۳ است.

در دیدار زده‌بندی قهرمانی نوجوانان جهان نیز تیم‌های کره جنوبی و آمریکا به مصاف یکدیگر رفتند و نماینده آسیا با پیروزی سه بر یک به مدال برنز و مقام سومی دست یافت. آمریکایی‌ها در ست سوم این مسابقه ۲۵ بر ۲۱ به پیروزی رسیدند اما در ست‌های اول، دوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۲ مغلوب کره‌جنوبی شدند تا به جایگاه چهارمی مسابقات اکنفا کنند.

نایب قهرمانی تیم ملی نوجوانان ایران



شرایط دو بار رکورد ملی را از ثفا داد و اگر کم‌کاری نمی‌شد، می‌توانستم جزو یکی از مدال‌آوران آسیا هم باشم. در واقع با کمترین امکانات به این رکورد رسیدم. سرپرست فدراسیون می‌گفت که «بیزه را ۸۰ متر پرتاب کن تا برایت نیزه بخرم و تو را به هانگژو ببرم.» من هم گفتم امکانات بدهید، ورودی المپیک و مسابقات جهانی را می‌گیرم. در خوابگاه عدس پلو، لوبیا پلو و استانبولی و از این نوع غذاها می‌خوردم که مناسب ورزشکاران نیستند. با خودم گفتم استوری بگذارم، شاید شرایط بهتر شود، ولی گفتند که از آفتاب انقلاب بیرون بروم و در واقع مرا بیرون انداختند.

وی با بیان اینکه اهل یکی از روستاهای خرم‌آباد است، افزود: ما مانده‌ام که چه کار کنیم. حتی به خداحافظی فکر

سربلندترین بازنده تاریخ

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران نایب قهرمان جهان شد



امدیوم واکتون قهرمان هستیم. در دفاع خیلی خوب بازی کردیم. در سروس عالی بودیم و به آنچه برنامه ریزی کرده بودیم، رسیدیم. وقتی آخرین توپ با زمین برخورد کرد می‌خواستیم گریه کنم چرا که خیلی خوشحالم شدم. تیم فداکاری بزرگی برای قهرمانی در این رقابت انجام داد و به بازی خود اطمینان داشتیم.

تیم‌های والیبال فرانسه، ایران و کره جنوبی به ترتیب در مسابقات اول تا سوم مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ قرار گرفتند. پیش از این نوجوانان ایران دو نایب قهرمانی در سال‌های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۹ به دست آورده بودند. همچنین قهرمانی در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۱۷ و کسب مدال برنز و مقام سومی در سال‌های ۲۰۰۳، ۲۰۱۵ و ۲۰۲۱ از دیگر افتخارات والیبال نوجوانان ایران در این رقابت‌ها است.

سن خون، فرانسه از ایران پیشی گرفت تا برای اولین بار در این رقابت‌ها قهرمان شود. ایران و کره به ترتیب با نقره و برنز سکوا این مسابقات را تکمیل کردند. ایران اکنون با ۸ مدال (دو طلا، سه نقره و سه برنز) به تنهایی در صدر مدال

آوردترین تیم‌های این رقابت‌ها قرار دارد. فدراسیون جهانی ادامه داد: دفاع‌های فرانسه نقش مهمی در پیروزی این تیم مقابل ایران داشت. فرانسوی‌ها ۱۸ امتیاز از دفاع کسب کردند و این درحالی بود که ایران ۸ امتیاز از این بخش کسب کرد.

آدرین زوره ملی پوش والیبال فرانسه پس از این قهرمانی گفت: ما خیلی خوشحالیم! ما سخت جنگیدیم تا این بسازی را ببریم. بازی خیلی سخت بود؛ شاید سخت‌ترین بازی زندگی‌ام را انجام دادم. ما‌از پس این کار بر

هشتمین سکوی این رده سنی را نیز به همراه داشت که هت‌تریک مدال نقره هم محسوب می‌شود. پیش از این ایران دو نایب قهرمانی در سال‌های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۹ به دست آورده بود.

قهرمانی در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۱۷ و کسب مدال برنز و مقام سومی در سال‌های ۲۰۰۳، ۲۰۱۵ و ۲۰۲۱ از دیگر افتخارات والیبال نوجوانان ایران در این رقابت‌هاست.

فدراسیون جهانی والیبال به نایب قهرمانی ایران در مسابقات نوجوانان جهان واکنش نشان داد.

فدراسیون جهانی والیبسال در واکنش به قهرمانی فرانسه نوشت: پسران فرانسوی عنوان تاریخی جهان را فتح کردند. فرانسه قهرمان جدید نوجوانان جهان است. در فینال مسابقات جهانی پسران زیر ۱۹ سال قهرمانی جهان در

اخراج رکورددار پرتاب نیزه ایران به خاطر اعتراض

خوابگاه گفت که تماس گرفته‌اند تا از آنجا بروم. وی عنوان کرد: تمریناتم در همین مدت کوتاه کم شده، چون انگیزه ندارم. می‌توانم ۱۰ سال دیگر رقابت کنم و مدال بگیرم، چرا باید کاری کنند که به فکر خداحافظی بچتم از همه چیز متغیر شوم؟ من از روستا آمدم، زحمت کشیدم، رکورددار رده‌های مختلف سنی بوده و ورودی رقابت‌های جوانان آسیا و جهان را گرفتم. یک بار به من نگفتند که این نیزه استاندارد را به عنوان پاسخ زحمتم به من بدهند. قهرمان سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی جام امام رضا (ع) تصریح کرد: چون مدیر تیم‌های ملی دو سال مربی‌ام بوده و دیگر با او تمرین نکردم، احساس می‌کنم دوست ندارد که من پیشرفت کنم، چرا که الان با یک مربی دیگر کار می‌کنم. برای باید کاری کنند که به فکر خداحافظی باشم؟ فتحی گنجی در پاسخ به این پرسش که پس از بیرون رفتن از آفتاب انقلاب با مسئولان فدراسیون صحبت کرده است یا خیر؟ گفت: نه، اصلاً برایشان مهم نیست و حتی یک زنگ هم نزدند که برگردم و مسئله حداقل غذا را درست کنند. دفعه اول که رکورد ایران را زدم، به آران و بیدگل رفتم و ۶ ماه در یک انباری خوابیدم که فقط با خیالت راحت تمرین کنم. حتی صیامی رئیس سابق فدراسیون یک زنگ هم نزد من زدند هستم یا خیر.

وی خاطرنشان کرد: انتظار زیادی از آنها نداشتم، فقط می‌گفتم که این غذا را سر و سامان بدهند. نه حقوق دادند، نه ماساژور، نه پول مکمل. حداقل یک غذا را درست کنند. گفتم که سوسک و گریه و گرما و پشه را تحمل می‌کنم، این غذا را درست کنند، چون به من توان می‌دهد.

می‌کنم، آن هم در ۲۲ سالگی که می‌توانستم ورودی المپیک کسب کنم و خیلی مدال بگیرم. افشین داوری سرپرست فدراسیون گفته بود که اگر ۸۰ متر پرتاب کنم، مرا به بازی‌های آسیایی می‌برد، ولی گفتم که یک نیزه استاندارد بدهند و بعد انتظار داشته باشند. دو سال است که ماهیانه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی بابت حقوق سربازی می‌گیرم و با همان تمرین می‌کنم و رکورددار ایران هم هستم. چرا اینقدر به من ظلم می‌کنند؟ مکمل، غذای خوب، هتل و … هم دارند، پس چرا همه ما را به یک چشم نگاه نمی‌کنند؟ آیا چون ورزشکار دیگر، مربی‌اش مدیر تیم‌های ملی است، به او بها می‌دهند؟ دارنده مدال برنز بازی‌های کشورهای اسلامی در قونیه درباره اطلاعیه فدراسیون دوومیدانی منی بر حضور ۶ ورزشکار در مجموعه آفتاب انقلاب و عدم اشاره به نام او در بین ورزشکاران گفت: این دروغ محض بود. هیچ‌کس آنجا نبود و پیچه‌ها در هتل بودند. فقط حدادی یکی دو هفته آنجا بود، ولی شرایطش با من فرق می‌کرد. به او بهترین اتاق را با امکاناتی نظیر کولر گازی و غذای خوب داده بودند که حشش است. من یک رفیق دارم که با هم هستیم، او هم مربی بدنساز است و هم کارهای اصلاحی انجام می‌دهد و با من تمرین می‌کند. او پس از این اطلاعیه فدراسیون استوری گذاشت که چرا دروغ می‌گویند. پس از آن روابط عمومی فدراسیون پیام داد که «بگو این استوری را بردارد». من هم گفتم دروغ می‌گویید. بعد از آن دیگر چیزی نگفت. فتحی گنجی در پاسخ به این سؤال که «چه کسی گفت که از خوابگاه مجموعه آفتاب انقلاب بیرون بروی؟» گفت: با بیان اینکه اهل یکی از روستاهای خرم‌آباد است، افزود: می‌توانم دست‌نور داده یا مدیر تیم‌های ملی. مسئول

فصل نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر در حال پایان است

جایی برای پیرمردها نیست!



از شاخص‌ترین بازیکنان بدون تیم در بازار نقل و انتقالات است. البته سطح او طوری هست که بدون تیم نماند اما برای بازیکنانی که سال‌ها در تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس بازی کرده‌اند سخت به تیم‌های دیگری بروند. شاید فقط زرومهای که امروز برای این بازیکنان راضی کننده باشد اما تیم‌های دیگر نه. آخرین نه روز زمانی درباره غلامی نشان می‌دهد که او ممکن است با استقلال تمدید کند.

لوسیانو پیرا

این اتفاقات فقط مختص بازیکنان داخلی نبود بلکه خارجی‌ها نیز دیگر در همه شرایط تیم پیدا نخواهند کرد. مارکو پولوی وارداتی بدون شش لقمی برانزده برای اوست. او تا فصل ۱۳۹۱-۱۳۹۲ وارد فوتبال ایران نشد و در اولین تجربه‌اش در فوتبال ایران به فولاد پیوست. از آن موقع تا حالا برای ۵ تیم دیگر هم بازی کرده و حالا بازیکن آزاد

است. عملکرد او در سال‌های گذشته به قدری خوب بود که تا همین یکی دو سال پیش پرسپولیس و استقلال هم او را می‌خواستند. اما او نتوانست حضور در سرخابی‌های پایتخت را تجربه کند. اتفاقی که قطعا دیگر رخ نمی‌دهد. پیرا الان ۳۹ ساله است و دیگر مثل سابق روی بورس نیست. اما احتمال این که باز هم در تیم‌های نیمه بالای جدول بازی

فصل نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر در حال پایان است

جایی برای پیرمردها نیست!

بازیکنان ایرانی زیادی وجود دارند که تا این لحظه هنوز تیمی برای فصل آینده خود ندارند. ایمان گوهرزی؛ نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر فوتبال ایران روزهای پایانی خود را در حالی سپری می‌کند که تغییر آئین نامه‌های مربوطه و تعیین سقف بودجه برای باشگاه‌ها تأثیر مستقیم در لیست خرید و مازاد ۱۶ تیم داشته است. طبق قوانین جدید نقل و انتقالات که توسط کار گروه متشکل از مدیران فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال تدوین شده بود تعداد سهمیه بازیکنان با توجه به سن آنها تغییر کرد تا تأثیر مستقیم در جابجایی بازیکنان داشته باشد. طبق مصوبت کارگروه فدراسیون فوتبال در نقل و انتقالات هر کدام از باشگاه‌های لیگ برتر، لیگ دسته اول و لیگ دسته دوم می‌توانند نهایتاً ۳۷ بازیکن را در لیست خود قرار دهند. باشگاه‌ها طبق این تعداد محدودیت‌هایی برای جذب بازیکن دارند که طی آن مجازند ۱۹ بازیکن بزرگسال، ۶ بازیکن زیر ۲۳ سال، ۶۰ بازیکن زیر ۲۱ سال و ۶ بازیکن با شرایط خاص (بدون محدودیت سنی) جذب کنند. سهمیه خاص از سوی سازمان لیگ ب و آکادمی (بازیکنان زیر ۲۱ سال و زیر ۱۹ سال باشگاه) است که فاقد محدودیت سنی است. همین قانون باعث شده

که بسیاری از بازیکنان یا به سن گذاشته دیگر به راحتی فصل‌های گذشته تیمی برای خود پیدا نکنند. با هم در ادامه بازیکنان مطرح بدون تیم را بررسی می‌کنیم؟

اشکان دژاگه

درست است که می‌گویند سن یک عدد است اما این ضرب‌المثل هم تا یک جاهایی می‌تواند کار را پیش ببرد. اشکان دژاگه حالا ۳۷ ساله است و طبیعی است که تعداد مشتریانش سال به سال کمتر شود. در دو سالی که برای فولاد خوزستان بازی کرد نتوانست هم را راضی کند. حالا قراردادش با فولاد تمام شده و علیرضا منصوریان تمایلی برای ادامه همکاری با نشان نداده است. حدس زدن آینده اشکان سخت است. اما می‌شود با اطمینان گفت تیم‌های اول تا ششم و شاید هشتم جدول درخواستی برای جذب او نشان ندهند. حتی ششاید دانسان طوری پیش برود که اشکان دیگر در ایران بازی نکند. به احتمال خداحافظی هم باید فکر کرد.

مسعود شجاعی

کاپیتان اسبق تیم ملی که سال‌ها پیش بدون بازی کردن در تیم‌های بزرگ پایتخت و فقط با بازی در تیم‌های صنعت نفت آبادان و سایپا لیونر شد حالا چند سالی است به ایران